cia. Hostiens. *in summa. n. 6. in fin. de auct. & us. Pall.*

Quæres 16. *an pallium Archi-episcopale ad alios transeat?* 43

Resp. Archi-episcopus non potest suum pallium alteri commodare, quia pallium est veluti privilegium personale, quod personæ conceditur cum restrictione ad locum, sive in ordine ad Ecclesias propriæ Provincie; ideoque cum persona extinguitur, ut constat *ex cap. 2. d. 1. ubi Cælestinus III. respondit: Pallium non egredi personam, sed cum ea sepeliri debere. Quamvis igitur jus petendi Pallium à sede Apostolica debeat censeri privilegium reale, cum debeat dignitati Archi-episcopali, eique adhæreat, & ad quemlibet successorem transeat, ipsa tamen concessio Pallii sit personæ, ita ut hæc usum ejus alteri concedere nequeat, sed illud personam inseparabiliter sequatur. Layman. *in cit. cap. 2. n. 2. de auct. & us. Pall.**

Quæres 17. *Si Archi-episcopus auctoritate Pontificia ad aliam sedem transferatur, an possit uti eodem pallio, quo in priore Ecclesia usus est, vel aliud petere & expectare debeat?* 44

Resp. Quod priori nequeat uti, sed aliud petere debet. prob. *ex cap. 4. in fin. de postulat. prælat.* Et ratio est. quia prius Pallium datum est personæ cum restrictione ad certum locum, sive in ordine ad Ecclesias certæ Provincie, ut patet in Archi-episcopo, qui renuntiat loco seu Ecclesie Archi-episcopali,

is enim perdit usum pallii. *cap. 9. de renuntiat.* Ergo etiam Archiepiscopus translatus ad aliam Ecclesiam Metropolitanam, non potest priori pallio uti, extra provinciam illam. Quare prius pallium non remanet quidem in Ecclesia à qua Archiepiscopus est translatus, cum non transeat in successorem, sed personæ sit concessum & illam non egrediatur. *cit. cap. 2. d. 1.* & translatus debet illud secum sumere, licet illo non debeat amplius uti, sed novo concessio pro alia Ecclesia, ad quam est translatus; atque talis Archiepiscopus cum utroque pallio sepeliri debet, ita ut posterius acceptum priori supponatur, vel quod magis congruum videtur, mortuus Archiepiscopus pallio posterius accepto induatur, alterum verò corpori & capiti ejus subjiciatur, Abbas *in cit. cap. 2. n. 7.*

§. III.

DE JURE EPISCOPORUM.

SUMMARIA.

1. Episcopi quinam dicantur?
2. A quo Episcopi immediate acceperint suam Jurisdictionem.
3. Fonnuntur objectiones.
4. An sub nomine Episcoporum veniant Episcopi titulares.
5. Chor-Episcopi quinam dicantur?
6. Lex Jurisdictionis & Diocesana quanam dicantur?
7. Episcopus est ordinarius Judex totius Dioceseos.
8. Concurrat in Jurisdictione cum Prelatis inferioribus secularibus.
9. An Prelati seculares vel Capitulum possit jurisdictionem Ecclesiasticam fori externi privativè acquirere per Prescriptionem?
10. Omnia crimina Clericorum non exemptorum sunt privativè ab Episcopo cognoscenda.
11. Possunt in suis Diocesis liberè punire crimina merè Ecclesiastica vel mixta.
12. An valeat prescriptio contra Episcopum, quæ adimatur Episcopo facultas puniendi & corrigendi, casu quo Prelati inferiores essent negligentes?
13. An Capitulum Cathedralè possit supplere negligentiam Episcopi?
14. Quando Prelatus exemptus est negligens, ad quem devolvatur jus corrigendi & puniendi?
15. Episcopus vel Prelatus habens Jurisdictionem quasi Episcopalem, an per ministros suos possit capere reos sive Clericos sive Laicos?
16. Annotatur Corollarium, quoad violationem juris territorialis.
17. Regulares non exempti potius tenentur parere suo Prelato quam Episcopo, Et quo sensu id verum sit?
18. Institutio in beneficiis Ecclesiasticis quid sit?

sit? 19. *Quinam competat jus instituendi & destituendi.* 20. *Si Patronus Laicus indignum praesentet ad vacans beneficium, quid juris competat Episcopo?* 21. *Item quid juris circa Patronum Ecclesiasticum?* 22. *An Episcopus habeat jus inferendi censuras?* 23. *An & quando Episcopi possint absolvere à censuris Ecclesiasticis?* 24. *An Episcopus possit dispensare in poenis latae sententiae, seu ab ipso jure inflictiis?* 25. *Episcopi Germania possunt absolvere à casibus papalibus sive Papae reservatis.* 26. *An & quando Episcopus possit absolvere ab excommunicatione lata per Praelatos ordinum non exemptorum.* 27. *An mortuo legato Papae, Episcopus possit absolvere ab excommunicatione lata per deligatum Papae?* 28. *Et quid observandum sit Episcopo, quoad alios actus judiciales à legato Papae inchoatos?* 29. *Num potestas absolvendi à censuris ab Episcopo alteri committi possit?* 30. *An Episcopi possint dispensare in sacris canonibus?* 31. *Solvuntur objectiones.* 32. *Recensentur casus in quibus possit Episcopus dispensare in jure communi.* 33. *An & quando ad Episcopum pertineat jus conferendi sacramenta & alia sacra?* 34. *An & quando Episcopus possit concedere indulgentias?* 35. *Episcopo competit jus visitandi dioecesis.* 36. *Quinam adhibendi sint ad visitationes peragendas?* 38. *In quibus casibus Episcopus loci jurisdictionem habeat in regulares exemptos?* 39. *Moniales etiam exempti quoad*

clausuram subjacent Episcopo. 40. *Moniales quae clausuram non sunt professae, ad eam amplectendam compelli nequeunt, nisi ob delicta earum.* 41. *Confessarii & administratores bonorum Monialium etiam exemptarum, qualiter subjiciantur Episcopo?* 42. *In quo loco Episcopus possit suam jurisdictionem exercere?* 43. *An possit eam exercere in loco exempto intra Dioecesis situm?* 44. *In quibus casibus jurisdictionis Episcopi in Protestantes sit suspensa?* 45. *Si Episcopus per 60. aut 70. annos non sit usus sua jurisdictione in A catholicos, an possint A catholici beneficiorum praescriptionis obtendere?* 46. *Quid intelligatur per publicum vel privatum sacrorum exercitium?* 47. *Quenam spectent ad legem dioecesanam?* 48. *Quid praestandum sit Episcopo tempore visitationis?* 49. *Quid sit, à quo & quando peti possit subsidium charitativum?* 50. *Quando Episcopus incipiat posse exercere suam jurisdictionem?* 51. *Intra quod tempus Episcopus debeat consecrari?* 52. *Quoi sint modi dignitates ecclesiasticas obtinendi?* 53. *Jus nominandi an olim habuerint Imperatores, & quo tempore hoc ab eis sit ablatum?* 54. *Annata ab Episcopo neo electo solvenda, unde dicantur & quotuplices sint;* 55. *à quibus annata solvi debeant?* 56. *Quis fuerit auctor annatarum?* 57. *An licite potuerint introduci.*